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

Учень 12 школи – найсильніший 
серед юнаків світу

 Кошти на прожиття –
за чужий рахунок  Шостка та район – вогнище

 особливо небезпечних інфекцій 

 район

 освіта

 досягнення

 подія

 дата

 змагання

 рекорд

ситуація 
служба 102

 Ремонт доріг, незаконна вирубка лісів  
та різке падіння закупівельної ціни на молоко 

у селян – про це говорили на сесії райради

 місто

Які нагальні питання намагались 
вирішити шосткинські депутати 

під час сесії міськради? 
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
пер. Короленко, 3, 4/4 эт. дома, бал-
кон, газ. ко., пласт. окна, бронедверь, 
алюмин. батареи, под ремонт. Т. 5500 
у.е. – 143000 грн. т. 097-435-79-02

Озерная, 2/3 эт., 31/16/6 кв. м, не 
углов., нов. колонка и двери, балкон 
остеклен, счетч., сарай и погреб, б/д 
– 5700 у.е. – 148200 грн., торг. Т. 050-
274-08-52
Знаменская, 31,8/18/6 кв. м, очень 
теплая, угловая, новые трубы и бата-
реи, балкон застеклен, счетчик на газ. 
Агентствам не беспокоить. Т. 066-823-
82-41
пер. Короленко, 3, 4/4 эт. дома, бал-
кон, газ. ко., пласт. окна, бронедверь, 
алюмин. батареи, под ремонт. Т. 5500 
у.е. – 143000 грн. т. 097-435-79-02
Урицкого, 4/5 эт., 35,2 кв. м, кух. 6,2 
кв. м, жилая, с меб., счетч., балк. за-
ст., 5500 у.е. – 143000 грн., торг. т. 097-
997-72-80
Прорезная, отл. ремонт, балкон 6 
метров, новая сантехника, 3/5 эт., мож-
но с мебелью. Т. 099-666-26-99
Мира, 2/9 эт., 36/18/8 кв.м, неугл., б/
дв., косм. ремонт, балкон. Т. 067-395-
15-48.
Рабочая. Т. 2-30-24, 068-923-20-46.
Р-н рынков, 3/3 эт., 29,5/17,5 кв.м, 
балкон, 4000 у.е. – 104000 грн, торг. Т. 
096-081-89-90.
пер.Зоряный, 5/5 эт., 35,5/18,5/6,4 
кв.м, б/дв., балкон, автон. отопл., 2 
подвала, сарай. Т. 066-913-61-45.
Свемовская, 8а, 3/9 эт., 36,9/19,1/7,6 
кв.м, неугл., б/ремонта, 5700 у.е. – 
148200 грн. Т. 067-494-09-26.
Прорезная, 2/3 эт., 29,7/19,1/4,5 
кв.м, газ. кол., балкон, 130000 грн. Т. 
068-946-02-94.

Урицкого 5/5, капитальный ремонт, 
не угловая, балкон, все новое, 9000у.е 
(234 000грн) 066 560 72 88, 068 99 
80 222
Щедрина, 2/5, 35/20/8, жилое сост, 
новые трубы, стеклопакет в кух-
не, 6650(176 800грн) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Срочно! Онуприенко, 4/9, 
29/14/6, не угловая, балкон засте-
клен, с/п бр. двери, счетчики на все, 
потолки потянуты, полы линоле-
ум, 5500(143 000грн),068 99 80 222; 
066 560 72 88
Прорезная  1/5, не угловая, 
24/12/5,5, жилое состояние, 4000у.е., 
(104 000 грн.) 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Озерная 5/5, 35м, не угловая, газ 
кол, без ремонта, балкон не застеклен 
4500у.е (117 000грн) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Свемовская, 4/9, 30/16/6, потолки 
потянуты, новая проводка, вся черно-
вая выполнена,новые входные двери, 
балкон застеклен, с/п, 6300(169 000 
грн.), 068 99 80 222; 066 560 72 88
Урицкого, 4/5, 32/16,2/6,не угловая, 
с/п, балкон застеклен, бронированные 
двери, ремонт 7000у.е.(182 000грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Садовый бульвар 6/9, не 
угловая,36м.кв., хорошее состоя-
ние, бойлер, подвесной потолок, за-
ст.балкон. 8500у.е (234 000грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Депутатская, 2/5, 30/15/6; не угло-
вая, в жилом состоянии, балкон за-
стеклен, новые деревянные две-
ри. 5300торг, у.е(137 800грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Онуприенко,1/9,35,9/19,4/7,5; неу-
гловая, счетчик на газ, жилое сост, по-
лы линолеум.4000у.е (104 000грн) 068 
99 80 222; 066 560 72 88
пер.Озерный, 3/5, 30/16/6; не угло-
вая, потолки выровняны, на полах пар-
кет, счетчик на газ, газовая колонка, 
балкон застеклен. 4400у.е (114 400грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Депутатская, 4/5, 30,2; не угловая, 
потолки выровняны, полы линолеум, 
сантехника поменяна, счетчики на все, 
с/п, балкон заст., в кухне и ванне ле-
жит плитка. 7500у.е (195 000грн), 068 
99 80 222; 066 560 72 88
30 кв. м, в хорош. сост., жилая, без 
посредников. или меняется на домик в 
Кролевце, Н.-Северском, пгт. Воронеж 
и др. варианты. Т. 066-197-24-17
Капсюль (Винница), 2/5 эт., газ. 
кол.. счетчики, балкон застеклен, боль-
шая комната. Т. 066-747-46-70
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
розваг та пригод.

І знову в Шосткинській гімназії роз-
почав свою роботу пришкільний табір 
«Гімназист», у якому відпочивало 60 
учнів 5-6 класів. Десять педагогів пра-
цювали вихователями. Також їм охоче 
допомагали організовувати відпочинок 
дітей вожаті, учениці 7-х класів. З 29 

травня по 15 червня було запланова-
но та проведено виховні, розважальні, 
культурно-масові, фізкультурно-оздо-
ровчі та спортивні заходи, спрямовані 
на залучення дітей до здорового спо-
собу життя та творчого розвитку. Ко-
жен день був наповнений розвагами, 
екскурсіями та новими враженнями.

У перший день діти готувалися до 
відкриття табору, яке пройшло дуже 
весело та змістовно (придумували на-
зви загонам, девізи, речівки, готували 
номери художньої самодіяльності). 

Гімназисти охоче взяли участь у 
відзначенні Міжнародного дня захисту 
дітей, святі «Весела корівка», двічі 
на тиждень відвідували басейн, пе-
реглянули мультфільми в ЦЕВ, фільм 
у форматі 3D. Цікаво пройшла екс-
курсія до школи-інтернату, де діти 
ознайомились з історією виникнен-
ня та розвитку навчального закла-
ду, відвідали картинну галерею та 

музей ляльки. Разом з мешканцями 
нашого міста святкували річницю з 
дня народження І.М.Кожедуба. Ціка-
вою була екскурсія й до Арт-центру.

У день правових знань відбула-
ся зустріч з інспектором ювенальної 
поліції Гайтиною Н.О., яка розповіла 
дітям про безпеку літнього відпочин-
ку, відповідальність батьків та без-
пеку дорожнього руху.

Дуже сподобались дітям «Веселі 
старти», які були проведені разом з 
організацією «Спорт для всіх». Екс-
курсії до міського відділення поліції 
та пожежної частини були корисни-
ми та пізнавальними.

Закінчилася табірна зміна… Але не 
будемо сумувати, попереду ціле літо!

І.Чиж, начальник пришкільного
 табору «Гімназист» 
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Срочно! В связи с выездом! 
МЖК, 5/9 эт., 49,9 кв. м, с/п, бр/дверь, 
счетчики на все, с хорошим ремонтом. 
Т. 099-935-95-85, 068-495-30-64
Свободы, 29, центр, автоном. отопл., 
ремонт, высокие потолки, балкон, под-
вал, 4 эт. 390000 грн. Т. 098-227-85-15
Свемовская, 42,2 кв. м, полный ев-
роремонт, с/пак., б/дв., новая встро-
ен. кухня, 2 балкона, не угловая, новая 
сантех., проводка, нов. газ. плита, им-
порт. газ. колонка. Т. 099-352-90-38
Короленко, 3/3 эт., 47 кв. м, туалет, 
ванна – раздельно, газ. кол., все счет-
чики, нов. крыша, во дворе – сарай, по-
греб, 8000 у.е. – 208000 грн. Т. 095-880-
41-88
Святониколаевская (за 19 учили-
щем), без ремонта, улучшен. планир., 
общ. пл. 54,3 кв. м, кухня 8,1, ц. 6500 
у.е. – 169000 грн. Т. 066-597-69-19
Центр, без ремонта, сост. жилое, 
комн. разд., на две стор., сред. подъ-
езд, дом теплый, 4/5 эт., счетч. на газ 
в квартире. 8500 у.е. – 221000 грн. Т. 
050-401-73-07
Некрасова, 50 кв. м, 5/9 эт., евро-
рем., комндиц., по желанию с мебе-
лью. Т. 099-717-02-41
Марата, 28, 2 эт., улучшен. планир., 
стеклопак., балкон заст., в хор. сост., 
подвал, счетч., мебель, холодильн., ц. 
18000 у.е. (475000 грн.) Т. 068-160-94-
64, 097-710-40-50
Центр, 4/5 эт., с/п, б/д, балкон заст., 
косм. рем., ц. дог. Т. 099-488-98-61, 
096-302-42-19
Центр, 4 эт., 2 кладов., нов. сантех., 
колонка импортн., кухня кафель, пл. 44 
кв. м Т. 093-035-56-42
Марата, 28, 1 эт., балк., с/п, б/дв, 
комн. разд., теплая, сухая, 250 тыс. 
грн. Т. 066-217-44-58, 096-703-60-16
Черниговская, 4/5 эт. (середина), 
колонка, стеклопак., балкон, цена по-
сле осмотра. Т. 066-884-32-00, 067-
294-09-88

Марата, 19, переделана из 
3-ком. кв., нов. план., 3 эт., ев-
рорем., бойлер 80 л, спут. ан-
тенна. Т. 6-21-84, 099-307-61-
13
Весенняя (р-н автопарка) 3/5 эт., пл. 
52,7/27,8/7,5 кв. м, уст. счетч. на газ, 
холл. и гор. воду, комн. разд., лодж. за-
стек., 2,7 кв. м, 10000 у.е. – 260000 грн. 
Т. 093-208-22-04
пер. Марата 3А, 2/5 эт., пл. 48,1 кв. 
м, балкон, сост. жилое, срочно. Т. 066-
895-44-13
Озерная, 48,5 кв. м, 2/2 эт., под ре-
монт. Т. 096-198-48-67, 097-149-29-02
Знаменская, 4/5 эт., 46 кв.м, неугл., 
комн. проходн., балкон, подвал, цена 
дог. Т. 5-39-82, 063-688-56-35.
Шевченко, 14, 2 эт., 43 кв.м, 234000 
грн. Т. 066-606-68-78.
Марата, 25, 6/9 эт., 49,5 кв.м, не-
угл., солн. стор., кухня 8 кв.м, бойлер, 
лодж., част. мебель, стир. маш. Т. 066-
006-42-90.
пер.Шевченко, 2/3 эт., 40,2 кв.м, 
газ. кол., балк., рядом сарай с погре-
бом, 11000 у.е. – 286000 грн. Т. 068-
701-62-81.
Возле вокзалов, комн. разд., 3 эт., 
солн. стор., балк. остекл. Т. 6-22-48, 
068-967-59-72.

Черниговская, 4/5 эт., 46,9 кв.м, 
косм. ремонт, неугл., счетчики, 7200 
у.е. – 187000 грн. Т. 095-067-63-48.
Свободы (К.Маркса), 3/4 эт., 59/32 
кв.м, колонка, балк., косм. рем., с/п, це-
на дог. Т. 050-307-40-48.
Воронежская, 4/9 эт., 46,9 кв.м, ча-
стично евроремонт, все счетчики, цена 
дог. Т. 095-583-73-04.
6/9 эт., 47 кв.м, неугл., комн. разд., 
счет., бойлер, с/п, балкон остекл., цена 
дог. Т. 096-974-19-15.
Свемовская, 3/5 эт., 44,9 кв.м, кух-
ня 5,8 кв.м, неугл., счет. – газ, вода, 
натяжн. потолки, полы ламинт, б/дв., 
8000 у.е. – 208000 грн. Т. 095-023-84-
74.
Озерная, 1/2 эт., 50,2 кв.м, косм. 
рем., с/п, комн. разд., с/у разд., колон-
ка и отоп. бат. нов., с мебелью и быт. 
техн., сарай, погреб. Т. 068-151-27-88.
Шевченко, 48,5 кв.м, с/п, ремонт, 
счет. на воду, б/дв., комн. разд., 5000 
у.е. – 130000 грн. Т. 068-654-20-34.
Горького, 6/9 эт., 48,3 кв.м, неугл., 
счет., бойлер, с/п, цена при осмотре. Т. 
7-15-92, 096-699-73-85.
45,3 кв.м, 4/5 эт., комн. разд., с/у раз-
дельн., 270000 грн. Т. 068-903-24-06.
Депутатская 3/5,53 м., косм. ремонт, 
бронированная, счетчик на газ.9000 у.е 
(234 000грн) 068 99 80 222; 066 560 72 
88
Свемовская 3/5, 44,9/5,8, не угло-
вая, полы ламинат, потолки натяжные, 
с/п, счетчик газ, вода, трубы поменя-
ны, бр/дв, газовая колонка, балкон за-
стеклен, 9000 у.е. (267 800грн),068 99 
80 222; 066 560 72 88
Прорезная 1/5,не угловая, авто-
номн. большой балкон, сделана вся 
черновая работа14 000у.е.(364 000 
грн.)торг 068 99 80 222, 066 560 72 88
Свободы 2/2,(р-н прод.рынка), не 
угловая, хорошая планировка, под ре-
монт. Торг 068 99 80 222, 066 560 72 88
Некрасова 3/9, 45,1/7,9;  не угл., 
лоджия застекл., полы линолеум, по-
толки выровняны, нов. обои, нов. де-
рев. двери, счетчик на горяч. и хол. во-
ду. 9000у.е (234 000грн) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Черниговская 4/5, 46,9; не угло-
вая, жилое состояние, счетчик на газ 
и воду, газовая колонка, комнаты про-
ходные.7500 у.е ( 194 250 грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Марата 4/9, 47,8/8 ; не угловая, жи-
лое состояние, с/п, металические две-
ри, на полах ковролин, лоджия не за-
стеклена. 7300 у.е (189 800грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Шевченко 8/9, 40/6; не угловая, жи-
лое состояние, полы линолеум, счет-
чик на горячую воду, стоят элек-
троплиты, требует ремонта.4300у.е 
(118 000грн), 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Депутатская 5/5, 46/6; угловая, сде-
лан евроремонт, комнаты проход-
ные, натяжные потолки, полы лино-
леум, с/п, утеплена изнутри, счетчики 
на все, нов. газ. кол, балкон не засте-
клен, крыша не течет.12200у.е торг(317 
200грн),068 99 80 222; 066 560 72 88
Марата 2/5, 48,1; не угловая, жилое 
состояние, счетчик на газ и воду, га-
зовая колонка, балкон застеклен, по-
лы линолеум, комнаты раздельные. 
8000у.е (208 000грн), 068 99 80 222; 
066 560 72 88

Знаменская , 4/5 , 46; не угловая, 
комнаты раздельные, жилое состо-
яние, балкон не застеклен.6300у.е 
(163 800грн), 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Рабочая , 1/5, 52/8; угловая, жилое 
состояние, комнаты раздельные, счет-
чик на газ и воду, газовая колонка, лод-
жия застеклена.8000у.е (208 000грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Марата, 26, 47,8 кв. м, 4  эт., ковролин, 
плст. окна, бронедверь, межком. дв. 
7000 у.е. – 182000 грн. Т. 066-297-84-01
Шевченко, 14, 1 эт., ремонт, с/п, мет. 
дверь, новые бойлер и эл. плита. Т. 
095-552-76-96
Депутатская, 1/4 эт., 59 кв. м, счет-
чики, бойлер, недорого. Срочно. Т. 050-
087-50-42
Орджоникидзе (Бульварная), 4/5 
эт., комн. разд., не углов., газ. кол., жи-
лая, есть сарай, погреб. Т. 066-141-53-
03
Срочно! Грушевского, 2/4 эт., 52,2 
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
счетчики, колонка, 12500 у.е. – 325000 
грн. Т. 066-938-22-13, 067-718-34-70
Центр, общ. пл. 78,9 кв. м, автономн. 
отоп., стеклопак., нов. двери, провод-
ка, сантехника, ц. 35000 у.е. – 910000 
грн. т. 099-672-34-69
Марата, 47, общ. пл. 69,4, кух. 7,3, 8/9 
эт., бол. лоджия, балк., счетчики 12000 
у.е., 300 тыс. грн. Т. 099-568-90-30, 050-
575-38-99

Бульварная, 3 эт., общ. пл. 58 кв. м, 
не угловая, счетчики на воду, газ, ча-
стич. ремонт, кирпич. сарай с погреб., 
8000 у.е. – 208000 грн., торг уместен. т. 
098-373-45-54
пер.Озерный, 2/5 эт., 62 кв.м, не-
угл., кухня 7 кв.м, с/у разд., газ. кол., 
мет. дв., косм. рем., счетчики. Т. 097-
978-41-61.
Глухов, 60,1 кв. м, 4/5 эт., балкон, газ. 
кол., санузел разд., без рем. Т. 066-
432-93-31
Марата, 47, 5 эт., автономное отопл., 
счетч., с ремонтом. Т. 098-959-42-94, 
050-787-98-29
Капсюль, общ. пл. 51,3 кв. м, колонка 
+ гараж во дворе, 1 эт., в квартире по-
греб, 6000 у.е. – 156000 грн. Т. 050-814-
99-92, 095-791-14-27
Депутатская, 6, 2/4, 65 кв. м, авт. 
отоплен., сарай + подвал, не угл., ча-
стично рем., 18000 у.е. – 468000 грн. Т. 
099-645-86-61, 099-344-68-72
Богдановка, 66,8 кв.м, газ, вода, 
надв. постр., и ли мен. на 2-комн. кв. Т. 
068-212-85-86.
Срочно! Мироновка (ПМК), 2/2 эт., 
ремонт, автон. отопл., с/п, кухня-сту-
дия, 7000 у.е. – 182000 грн. Т. 068-214-
68-72.
Озерная, 45,4 кв.м, балкон, сарай, 
газ. кол., цена дог. Т. 067-938-55-28.
Черниговская (Кирова), 3/5 эт., не-
угл., вода, газ – счетчики, телефон. Т, 
067-795-58-50.
65 кв.м, 5/5 эт., счетчики, неугл., газ. 
отопл., с/п, бол. подвал, 8500 у.е. – 
230000 грн. Т. 050-668-99-46.
Депутатская, 3/4 эт., 85 кв.м, кухня 
9 кв.м, комн. разд., 11000 у.е. – 286000 
грн, торг. Т. 050-300-66-29.
Садовый бульвар, 2 эт., комн. разд., 
потолки высокие, кухня 10 кв.м, цена 
дог. Т. 099-073-59-56.
4/5 эт., комн. разд., 62 кв.м, счетчики, 
бойлер, 2 подв., п/кап. ремонта, б/по-
средников. Т. 068-424-52-07.
Циолковского, 1/5 эт., 59 кв.м, без 
ремонта, 8500 у.е. – 221000 грн. Т. 066-
842-24-92.
6 Гв. Дивизия 5/9, не угловая, 
улучш. планир., балкон, лоджия, счет-
чик на газ и воду, бойлер, жилая, косм. 
ремонт 9000у.е.(234 000 грн.) 068 99 
80 222;066 560 72 88
Мира 5/5, 61/5; не угловая, колонка, 
с/п, балкон, косметич ремонт 7800у.е 
(202 800грн), 068 99 80 222; 066 560 
7288
Свемовская, 5/5, 63/10; ремонт, по-
толки выровняны, полы ламинат, не 
угловая, балкон и лоджия застеклены, 
трубы поменяны, с/п, счетчик на газ, 
газовая колонка, крыша не течет, 8500 
у.е.(221 000грн),068 99 80 222; 066 560 
72 88
Мира, 8/9, 67,8/65,9/9,5; не угл., комн. 
разд., двери брон, полы линолеум. 
Балкон и лоджия незастекл.. Заходи 
и живи 13400у.е(348 400грн), обмен на 
2 комнатную +доплата. 068 99 80 222; 
066 560 7288
Озерная, 4/5, неугловая, комн 
непрох, кап ремонт, балкон и 
лоджия.12400у.е (322 400грн)068 99 
80 222; 066 560 7288
Некрасова, 20а, 3/9 эт., автоном. 
отоплен., счетчики, лоджия, балкон 
утеплены, 64,5 кв. м, двери и окна нов. 
деревян. Т. 095-272-85-07, 097-146-77-
65
6-й Гв. Дивиз., д. 9, 7/9 эт., автоном. 
атоплен., балкон и лоджия застекл., 
космет. ремонт, мебель, счетчики. Т. 
066-338-76-98, 095-722-10-09

ШОСТКИНСЬКОГО міського нотаріального округу

СПАНОВСЬКИЙ
Микола Павлович

Ò. (05449) 2-24-39, 050-98-96-336
м. Шостка, вул. Свободи 28/4(К.Маркса),
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Приватний ІУСНОТАР

СРОЧНО, 3-ком. кв., 3/5 эт., 
60 кв. м, лодж., балкон, 

не угловая, еврорем., 2 бойле-
ра, кухня 12 кв. м, стеклопак., 

по ул. Ясная Поляна, д. 2 
Т. 095-731-64-86

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  

05 47
Знаменская
вая, новые трубы, счётчик на воду, 
6300у.е.- 164000 грн. (099) 394 33 96, 
2-20-17
Горького
трубы, броне двери. (099) 394 33 96, 
2-20-17
Некрасова
ремонт. 8500 у.е-221 000 грн., (099) 394 
33 96, 2-20-17
Циолковского,
м.кв., комн. не прох.,счётчики. (099) 
394 33 96, 2-20-17
Депутатская
вая, МПО, частич ремонт, 7500 у.е- 
195 000 грн., торг, (099) 394 33 96, 2-20-
17
Марата
монта, отрезаны батареи, 7000 у.е.- 
182 000 грн, торг, (099) 394 33 96, 2-20-
17
Онуприенко
янии, не угловая, балкон. 8500 у.е- 
221 000 грн. (099) 394 33 96, 2-20-17
Марата
мебелью, комн. не прох., бойлер (099) 
394 33 96, (068) 094 73 99, 2-20-17
Рабочая 
ланы, линолеум, ванной плитка, комн. 
раздельно, подвал  067 758 59 28, 066 
351 53 97
Привокзальная
раздельно, б/д, с/п, с мебелью  067 758 
59 28, 066 351 53 97
Баумана 
роший ремонт, встроенная кухня  067 
758 59 28, 066 351 53 97

 ОГОЛОШЕННЯ
Шосткинський міськрайонний суд Сумської області ОГОЛОШУЄ 

КОНКУРС  на зайняття тимчасово вільної посади державної 
служби категорії «В» секретаря 

Шосткинського міськрайонного суду Сумської області - 1 посада.
Особа, яка бажає взяти участь у конкурсі, подає в установленому 

порядку до конкурсної комісії такі документи:
1) копію паспорта громадянина України;
2) письмову заяву про участь у конкурсі із зазначенням основних 

мотивів щодо зайняття посади державної служби, до якої додається 
резюме у довільній формі;

3) письмову заяву, в якій повідомляє, що до неї не застосовуються 
заборони, визначені частиною третьою або четвертою статті 1 Закону 
України «Про очищення влади», та надає згоду на проходження перевірки 
та на оприлюднення відомостей стосовно неї відповідно до зазначеного 
Закону;

4) копію (копії) документа (документів) про освіту;
5) посвідчення атестації щодо вільного володіння державною мовою;
6) заповнену особову картку встановленого зразка;
7) декларацію особи, уповноваженої на виконання функцій держави 

або місцевого самоврядування, за минулий рік (за 2017 рік на сайті 
НАЗК).

 Термін для подачі кандидатами документів для участі у конкурсі 
до 17 годин 15 хвилин 06 липня 2018 року.

 Конкурсний відбір буде проведено 09 липня 2018 року о 09 годині 
00 хвилин за адресою: Сумська область, місто Шостка, вулиця 
Свободи, будинок 63 (каб. № 5).

Додаткова інформація щодо посадових обов’язків, умов оплати 
праці та вимог до професійної компетенції кандидатів на посаду 
надається кадровою службою Шосткинського міськрайонного суду 
Сумської області (41100, Сумська область, місто Шостка, вулиця 
Свободи, будинок 63).

Д овідки за тел.: (05449) 6-13-98, (05449) 6-52-01.
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ÎÖ²ÍÊÀ
квартир, будинків,
земельних ділянок
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Òåë.: (067) 573 80 18, (066) 140 47 90Viber

Ïîñëóãè ÁÒ² (âèãîòîâëåííÿ òåõí³ íèõ÷
ïàñïîðò³â)
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Мира, 12, 4/9 эт., центр дома, пл. 61,9 
кв. м, кух. 8,4, балкон, лоджия, 10000 
у.е. – 260000 грн. Т. 095-903-55-77
Марата, 5/9 эт, 63 кв.м., автоном. 
отопл., ремонт, с/п, б/д, 095 890 19 99
Короленко, 3 эт, 70 кв.м., под ремонт, 
есть разрешение на автоном. отопл., 
12.000 у.е. – 324.000 грн, 095 890 19 99
Марата, 4/9 эт, 64 кв.м., не угл, б/д, 
балкон и лоджия ост, ремонт, 095 890 
19 99
Депутатская, 2/4эт, 64 кв.м., не угл, 
автоном. отопл., 095 890 19 99
Циолковского, 3/5 эт, 57 кв.м., кап.
ремонт в 2-х комнатах, с/п, колонка, 
сч., не угл, мебель спальни новая, бал-
кон с/п, ц. дог., 095 890 19 99

Рабочая, 5/5 эт, 65 кв.м., не 
угл., крыша крыта 2015 г., жи-
лая, автоном. отопл., 2 бал-
кона, гараж во дворе, ц. дог., 
095 890 19 99
Некрасова, 2/9 эт, 63 кв.м., автоном. 
отопл., косм.ремонт, 095 890 19 99
Бульварная, 1/5 эт, 50 кв.м., колон-
ка, жилая, окно на проезжую часть, 
095 890 19 99
Черниговская, 3\9, 64 м.кв., про-
сторные не про   х. комн., балкон, (099) 
394 33 96, (068) 094 73 99, 2-20-17
Бульварная, ремонт, 45 м.кв., ме-
бель, есть сарай и гараж, зал проход-
ной, балкон. (099) 394 33 96, 2-20-17
Циолковского, 1\5, 58 м.кв., боль-
шой балкон+погреб, жилая, 8000 у.е,- 
208 000 грн., торг! (099) 394 33 96, 
2-20-17
Марата, 4\9, жилое состояние, 68 
м.кв, балкон, лоджия, счётчики, 10000 
у.е- 280 000 грн., торг!(099) 394 33 96, 
2-20-17
Депутатская, 2\4, 72 м.кв, без ре-
монта, 10 500 у.е-273 000 грн. (099) 394 
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
погреб, земля под застройку. Т. 095-
223-04-28

Р-н МЖК, пл. 70 кв. м, сост. ремонта, 
0,7 га, газ., вода, надв. постр. Т. 097-
143-61-86
Капсюль, есть свет, газ, вода и зем. 
участок 15 сот. Т. 097-365-31-68
Садовый микр. общ. пл. 96 кв. м, 
гараж, огород, надворн. постр. Т. 098-
050-28-22
Тихая (Фурманова), цена снижена, 
пл. 54,2 кв. м, газ. отоплен., вода в до-
ме, канализац., кирпичн. гараж, зем-
ля приват., 3,4 сотки. т. 068-652-74-14, 
066-636-32-98

Садовый микр. (Артемовск.), 
новый недостроен. 11х13 со 
встроен. гаражом, рядом дей-
ствующ. баня-сауна, со встро-
ен. гаражом, ухожен. уч. 10 
сот. Т. 050-814-32-21

5,5 сот, с кирпичным гара-
жом, все коммуникации в до-
ме. Т. 068-653-42-60.
Срочно! Ушинского, кирпичн., пол-
тора этажа, со всеми удобствами, 82 
кв. м, недорого. Т. 066-256-71-55
Семьи Кривоносов (Парижской 
коммуны), со всеми удобствами, жи-
лая, 140 кв. м, общ. 170 кв. м, с над-
ворн. постр., гараж, сарай, лет. кухня. 
Т. 067-912-50-76
Локотки, жилой, деревян., в отл. 
сост., 75 кв. м, 0,10 га, скважина, газ, 
печное отоплен., гараж, надв. постр., 
недорого. т. 050-191-85-59
Коржовка, деревян., 64 кв. м, 0,08 
га земли. Нежилой, газ, вода по улице, 
2500 у.е. – 65000 грн. Т. 050-576-92-71, 
068-160-93-41
Локотки 60 кв. м, газ, вода, 2 котла, 
надв. постр., 0,10 га, или мен. на 2-3-
ком. кв. Т. 098-969-93-68
Локотки, дерев., 70 кв.м, отопление 
(газ, дрова), свет 3 фазы, вода, 0,07 га, 
цена дог. Т. 095-349-16-19.
С.Кривоносов (П.Коммуны), дерев., 
0,04 га, вода во дворе. Т, 067-795-58-
50.
Пролетарская (И.Мазепы), 58 кв.м, 
газ, вода, туалет, ванна, канализа-
ция, 0,06 га, автон. отопл., 8000 у.е. – 
208000 грн. Т. 099-098-55-06.
Локотки, надв. постр., два двора, 
большой огород. Т. 095-726-54-32.
Капсюль, жил., дерев., 70 кв.м, вода, 
отопление, печь, газ, 2 гаража, сарай, 
лет. кухня, все капит., 0,20 га. Т. 066-
773-67-87.
С.Буда, ул.Ластовецкая, отопл. газ. и 
печн., колодец во дворе, недорого. Т. 
097-434-50-84.
Локотки, Сакко и Ванцетти, 43 кв.м, 
газовое (конвектор) и печн. отопл., 0,10 
га приват., 6000 у.е. – 156000 грн, торг. 
Т. 066-912-38-31.
Срочно! Садовый м-н, дерев., по-
стройки, 0,06 га, газ, вода рядом. Т. 
050-963-13-42.
М-н Капсюль, без отделочных ра-
бот, свет, вода, гараж, 0,17 га, отл. ме-
сто, 4500 у.е. – 117000 грн. Т. 050-284-
01-41.
Садовый (Артемовский) микр., отл. 
сост., надв. постр., газ, вода, телефон, 
интернет, 0,08 га. Т. 050-501-71-86
Р-н интернета, вода, газ, гараж, са-
рай, лет. кухня, виноградник, хор. ме-
сто, 8,1 сот, 17000 у.е. – 442000 грн. Т. 
098-305-76-75.
Р-н маг. «Три толстяка», полдо-
ма, 53 кв.м, вход отдельн., 0,10 га, газ. 
отопл., или обмен на 1+допл. Т. 095-
643-68-90.
Декабристов, 61 кв.м, 0,07 га, кана-
лизац., вода, газ, гараж, погреб, 10000 
у.е. – 260000 грн. Т. 066-849-31-64
С.Кривоносов (П.Коммуны), р-н  
молзавода, в хорош. месте, газ, вода 
в доме, гараж, асфальтир,7 соток при-
ват. или под застр. 21000 (546 000 грн) 
066 560 72 88, 068 99 80 222
Киевская в хорошем состоянии, газ 
в доме, вода по улице,6 соток, гараж,4 
комнаты 12000 у.е.(310 800 грн) торг 
068 99 80 222; 066 560 72 88

магазин

“Строим МЫ”

Висока якість -

низька ціна!
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ò. 050-307-07-68
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НАТЯЖНІ СТЕЛІНАТЯЖНІ СТЕЛІ

ò. 066-431-6-413, 068-651-94-47

Будь-яка складність

Багатство палітри кольорів

Високоякісний матеріал

Професійний

швидкий монтаж

Гарантія

ì. Øîñòêà, óë. ²íñòèòóòñüêà, 6â
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Бакинская 80 м. кв, 4 комнаты, са-
нузел, кухня, капитальный  ремонт, 
автономка,санузел,6 соток приват, га-
раж, погреб21000у.е(546 000грн)068 99 
80 222; 066 560 72 88
Котовского, 4 комнаты, кухня, при-
хожая, космет. ремонт, хорошее жи-
лое состояние, автономн, с/п, со всеми 
удобствами,6 соток приват, 18000у.е 
(468 000грн),068 99 80 222; 066 560 
72 88
Чкалова, 4 комн., косм. рем., жилое 
сост., автономн, частично дерев. при-
стройка блок, со всеми удобствами. 
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
389-80-83
Чулатово, со всеми удобствами, сад, 
надворн. постройки, земля 0,4 га. т. 
098-673-13-44
Богдановка, газ, вода, лет. кухня, га-
раж, 0,60 га. Т. 095-551-70-76.
Клишки, хут. Великий Лес, жилой, га-
раж, сарай, погреб. Т. 097-180-81-94.
Маково, Заречная, надв. постр., ря-
дом озеро, цена дог. Т. 050-515-73-05.
Усок, 2 комн., печн. отопл., гараж, по-
греб, 0,15 га, рядом газ, колодец, паст-
бище, цена дог. Т. 095-414-70-10.
Остроушки, 0,30 га, гараж, погреб, 
баня, лет. кухня, рядом р.Десна, лес, 
цена дог. Т. 067-708-46-51.
Шевченково Глуховский р-н, кипр., 
газ. и дров. отопл., колонка во дворе, 
0.45 га, хоз. постр. Т. 093-949-23-00.
Воронцово, у трассы Шостка – Кро-
левец, гараж, сад, 0,27 га, цена дог. Т. 
096-185-75-65.
Пироговка, полдома, рядом р.Десна, 
во дворе вода, сарай, гараж. Т. 067-
897-48-40.
Маково, дерев., погр., огород, надв. 
постр., вода во дворе, цена дог. Т. 097-
614-00-20.
Ображеевка, жилой, ухоженный, с 
ремонтом, вода, канализ., газ привзн., 
надв. постр., 0,20 га приват. Т. 068-212-
49-44.
пгт.Воронеж, центр, 60 кв.м, дерев., 
0.23 га, погр., вода, печн. отопл., иде-
ал. для дачи. Т. 095-941-10-89.

пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. 
кухня, сарай, погр., вод. отопл., 0,09 
га, ул. газиф., возле вокз. Т. 066-997-
64-03.
Ображеевка, уч. 15 сот., гараж, вре-
мянка, скваж., 5000 у.е. – 130000 грн., 
торг. .т 063-220-05-91
Богдановка, 7 км от города, по цент-
ральной улице, деревян., газ, вода, 40 
сот земли. Т. 098-335-58-05
20 км от Шостки, есть погреб,Ю ко-
лонка во дворе, большой сад и огород. 
Т. 099-917-60-13

На территории базы отдыха 
з-да «Звезда», с надворн. по-
стройками. Т. 066-312-14-94
пгт. Воронеж, 100 м.кв, жилой, 30 
сот. земли, удобства, надвор построй-
ки. (067) 315 22 59, (066) 163 05 47
пгт. Воронеж, под застройку, дочу, 
0,60 га, ряд. ост. пр. поезда, сад рядом, 
озеро. Недорого. Т. 068-002-66-95
Собич, деревянный, огород, хоз. 
постр., с оформлением. Т. 096-298-
39-77
Крупец (недостроен. 100 кв. м), хоз. 
постр. (лет. кух., гараж), газ во дворе, 
0,25 га земли. Т. 099-515-06-36

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Вдоль трассы Шостка-Кролевец, 2 
га. Т. 093-158-89-42
Украинская (Советская), 0,085 га. Т. 
066-625-76-95
Под магазин в р-не продуктового 
рынка. Земля оформлена. Т. 098-673-
13-44
Под застройку на берегу р. Десна, 
0,25 га. Т. 098-673-13-44
Л.Украинки, 0,06 га;  скутер «Honda 
Dio». Т. 066-921-49-75.
П.Мирного, 0,93 га, ул. асфальт., газ, 
вода. Т. 095-741-60-65.

Комарова, р-н 5 эт. дома. Т. 066-764-
61-03.
Шолохова, 0,10 га, или мен. на га-
раж, автомобиль. Т. 066-764-61-03.
Садовый микр. (возле мебельной 
фабрики) 0,12 га для строит. ж/д, свет, 
газ, вода рядом. Т. 095-836-63-08
с.Чулатово (возле р. Десна), для 
строительства ж/д. Т. 096-482-12-54
Центр! 15 сот. под застройку. Газ, во-
да по улице. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
Центр города, приватиз. (стройпло-
щадка) под магазин. Т. 066-128-15-72, 
066-328-77-34
Садовый м-н, ул. Докучаева, зем-
ли 8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

ÑÀÄÛ 
Дом-дача 2-этажный, «Мичури-
нец-1», огорожен,  сарай, свет, вода. 
(Возможно для жилья). Т. 098-748-19-
90; 099-736-35-08.
«Любитель-2», 0,06 га, 3 массив, 
кирпичн. домик, деревья, кусты, клуб-
ника, вода, цена дог. Т. 7-46-90, 067-
429-29-24.
5 массив, кирп. дом недостроен., не-
дорого. Т. 066-056-90-53.
5 массив, рядом остан. автобуса, 2 
комн., отаплив., сарай, свет. Т. 098-832-
04-88.
5 массив, с домик, обработан, цена 
дог. Т. 099-095-32-37.
Р-н Лазаревки, недостр. дом 4х5 из 
нового полуторного кирпича, можно на 
разборку. Т. 05-590-48-89.
5 массив, дом из блоков, можно под 
разборку. Т. 097-705-17-85.

«Химик», 0,06 га, кирп. дом с погр., 2 
мет. будки под инвентарь, емкость под 
воду 3 куб.м, свет, вода; ухожен. Т. 095-
930-70-05.
Шалимова, возле энергосети, 0,06 
га, дерев. домик, сарай, вода, свет, за-
стеклен, ухожен, продажа осенью. Т. 
095-125-56-21
«Мичуринец-2» 0,07 га, домик, буд-
ка для инвентаря, вода, деревья, ку-
сты. Т. 095-531-18-61
«Свемовец», домик, деревья, кусты, 
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

Масл. обгреватель – 100 грн. Эл. 
лобзик – 150 грн. моторку или мопед – 
400 грн. Матрац надувной – 60 грн. Т. 
066-225-06-26
Раскладушку – 150 грн. Домкрат ги-
дравлич. – 80 грн. Эл. мотор – 100 грн. 
Спальн. мешок – 80 грн. Т. 066-225-06-
26
Велосипед в люб. сост. – 100 грн. 
Перфоратор – 150 грн. Газ. колонку – 
400 грн. Стремянку, мангал – 50 грн. Т. 
066-225-06-26
Тиски большие – 400 грн. Средние 
– 200 грн. Малые – 50 грн. Эл. точи-
ло – 100 грн. Бетономешалку. Т. 066-
225-06-26
Бочки и канистры плстмас., шурупо-
верт – 150 грн. Боченок нерж. – 100 
грн. Гамак – 50 грн. Т. 066-225-06-26
Мет. гараж мет. будку, гири, ганте-
ли, болгарку – 150 грн. Канистры мет. 
алюм. ,нерж., пластмасс. Т. 066-225-
06-26
Бидон алюм. 40 л – 250 грн. 20 л – 
120 грн. 10 л – 60 грн. Бур. рыбацкий – 
80 грн. Тачку строит. – 100 грн. Т. 066-
225-06-26
Кастрюлю алюм. 40 л – 150 грн. Па-
роварку – 100 грн. Гусятницу – 50 грн. 
Чугунок больш. – 60 грн. Т. 066-225-
06-26
Прицеп автомоб. б/у. Т. 050-841-10-
70, 067-753-89-48
Распашник ручн. плужок ручн. сап-
ки, косы, лопаты, вилы, граб., лентяй-
ку, серп, секатор, 3-зубец. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35
Спиннинги, катуш., удил. телескоп., 
блес., радиоприемн. с FM, набор го-
лов. слесар. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Домкрат, дешево, мотор, ложки и 
вилки н/ст, дрель, эл. рубанок, болгар-
ку и др. инструм., велорезин., б/у. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Эл. чайник, лампу син., ножовки, 
плоскогуб., эл. паяльники, мангал-че-
модан и индикаторы. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Гантели, совок для сбора ягод, па-
латку брез., столик и стулья раскл., 
мельницу ручн. «Мрія». Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Штангенцирк., ключи развод., 
трубн. (лапки), бинокль, эл. выжига-
тель по дер., бинокль театральн. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35

Автонасос, гамак, матрац надувн., 
дрель ручн., ключи слесарн., канистры 
мет. 5 – 20 л. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Чудопечку, пароварку, эл. миксер, 
мясоруб. ручн., эл. утюг тяжел., тиски, 
барометр, вело з/ч б/у. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Эл. плитку, трубу подзорн., ножи 
кух., садов., складные, мешок спальн., 
рюкзаки, вещмешки. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Шахматы, нарды, эл. вафельн., то-
поры, гвоздодер, заклепочн., степлер, 
термосы н/ст и алюмин. 1-4 л. Т. 4-27-
91, 067-196-95-35
Велосипеды дорожн. муж. и жен., 
б/у, ласты, маску, сверла, метчики, 
лерки, банки и сапоги кирз. и резин. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Микрометры, индикаторы «ИЧ-10», 
тахометр «ТС-10Р», штангеля, ампер-
метры, лерки, сверла, метчики. Т. 099-
243-87-33
Срочно!1-ю квартиру недорого в 
черте города. Тел. 066-895-74-66
Срочно! 2-ю квартиру недоро-
го до 7000 у.е.- 182000 грн. тел.  066-
221-60-88
Срочно! 3-ю квартиру недоро-
го до 9000 у.е.- 234000 грн. тел. 097-
161-31-11
Срочно! Дом недорого в черте горо-
да, тел. 066-895-74-66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-ком. кв. по ул. Про-
резной, со всеми удобствами. Т. 066-
483-89-42
Посуточно 2-ком. кв., каб. ТВ, го-
рячая вода. Рядом автостоянка. Т. 097-
670-50-64, 099-035-27-11
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хороший ремонт, Wi-Fi, 
рядом автостоянка. т. 095-428-02-23, 
067-599-49-36
Гараж капит. в центре, ул. Свободы, 
35. Т. 097-368-96-29
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами. Т. 099-448-48-32, 098-513-
84-90

Нежилое помещение под любой 
вид деятельности 50 кв. м, по ул. Буль-
варная (Орджоникидзе), 4, фасадный 
выход. т. 099-272-97-97
Комната в общежитии, для семьи, на 
длит. срок, без мебели, по ул. Мира, 7. 
Т. 096-713-91-11
Посуточно 1-ком. кв. в центре, 
кааб. ТВ, гор. вода, рядом стоянка. т. 
066-861-86-49, 093-747-05-29
Посуточно 1-ком. кв. с ремонтом, 
центр, автостоянка рядом. Т. 098-825-
76-73, 066-466-68-39
Складские помещения  в цент-
ре города, больше 1000 кв. м. Т. 098-
673-13-44

1-комн. кв. по ул.Депутатской, 17, с 
мебелью, на длительный срок. Т. 097-
898-38-35, 066-579-86-64.
3-комн. кв. по ул.Рабочей, ча-
стично мебель, 1 эт., газ .кол., 2000 
грн+счетчики. Т. 066-298-57-12.
1-комн. кв. по ул.Онуприенко, на 
длит. срок, мебель, холодильник, стир. 
машина. Т. 066-835-59-07.
1-комн. кв. по ул.Урицкого, со все-
ми удобствами, на длит. срок. Т. 050-
074-51-85.
Комната в общежитии по 
ул.Грушевского, 17, 3 эт., солн. стор., 
за коммун. услуги. Т. 066-979-54-52.
Дом со всеми удобствами для поря-
дочной семьи, за переездом, на длит. 
срок. Т. 093-910-28-67.
1-ком. кв. меблированная, на Винни-
це, на длит. срок. Т. 098-718-15-19
1-ком. кв. (с июля) по ул. Онуприен-
ко 6/9, с мебелью, есть счетчики на во-
ду, холодильник и бойлер, 1600 + ком-
муналка. Т. 097-810-14-36
Посуточно 1-ком. кв. Ремонт, гор. во-
да, новая мебель. т. 095-509-63-74
1-ком. кв. по пер. Депутатский. Т. 
099-525-32-60
2-ком. кв. на длит. срок. Частично 
мебель, счетчики, газ. колонка. Т. 099-
622-59-60
4-ком. кв. с мебелью, есть колонка, 
счетчик газ, вода. Т. 097-046-88-57
3-ком. кв. пер. Марата, колонка, ме-
бель. Т. 066-251-28-46
2х комн. в р-не Института с ремон-
том и мебелью. Автономное отопле-
ние. Порядочным людям на длитель-
ный срок. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
Помещения в аренду от 5 кв.м до 
600 кв.м под склад или производст-
во, холодильная камера на 1т, 5т (20 
куб.м), склады с рампой. Форма опла-
ты любая. 050-274-25-34, 067-542-24-
20.
В аренду или продам цеха общей 
площадью 1000 кв.м  по деревообра-
ботке (2 пилорамы, многопил, торцов-
ки, 2 кран-балки, пневмопистолеты, 
сушка 700 м куб. на 1250 поддонов) в 
черте города 050-274-25-34, 067-542-
24-20
1 ком. кв., ул. Студенческая, 6/9 эт., 
пл. 36 кв.м., косм. рем., с мебелью, ц. 
1.800 грн. в мес., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
1-ком. кв. на длит. срок, цена дог. Т. 
068-118-97-58

ÑÍÈÌÓ
Приобрету или возьму в аренду 
земельный участок под строительство, 
пл. 2 сот., в центральн. части города. Т. 
099-224-07-84
2-ком. кв. в черте города, желат. в 
центре, с ремонтом и мебелью. т. 095-
805-31-07
1-ком. кв. за квартплату. Порядоч-
ность гарантирую. Т. 095-248-64-08
1-комн. кв. в р-не рынков, с дальней-
шим выкупом. Т. 099-669-31-54.
Семья из 3 человек снимет квартиру 
2-3-комн. Порядок и оплату гаранти-
руем. Рассмотрю любые варианты. т. 
066-835-65-31, 098-511-06-09
1-ком. кв. на длит. срок с послед. вы-
купом, район ул. Рабочая, Студентче-
ская, Онуприенко. Т. 099-743-10-86
Торговый павильон пл. 20-30 кв. 
м, с послед. выкупом. Т. 099-743-10-86
2-ком. кв. на длит. срок, частично ме-
бель или без мебели. Т. 097-992-29-82
2-ком. кв. в городе на длит. срок без 
мебели или част. мебель. Т. 096-436-
89-46

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Работа в Польше, Литве. Все за-
траты на оформление и проезд за наш 
счет. Большой выбор вакансий. З/п 
Польша от 18000 грн. Чехия от 30000 
грн. Бесплатное проживание. Т. 066-
585-90-90, 068-585-90-90, 063-585-90-
90. Лиц. АЕ №460927 оть 25.11.14 ГЦЗ
ПП «Новгород-Сіверські аграрні 
інвестиції» на пост. роботу: заступник 
директора, менеджер із закупівель, го-
ловний зоотехник, агроном. Іногородн. 
житло. Т. (04658) 3-14-32

Повар в кафе «Траттория». т. 
096-594-38-67, 099-513-80-20
Продавец хлебо-булочной выпечки 
без в/п, з/п достойная. Т. 095-770-32-65
Продавец солнцезащитных очков 
без в/п. З/п хорошая. Т. 095-770-32-65

Повар в кафе «Гостиный 
двор». Т. 096-594-38-67, 099-
513-80-20

Теперь все
ъоб явления

дублируются
на сайте !

РИТУАЛЬНІ ПОСЛУГИ

вул. Марата, 28а «Ремпобуттехніка», 2 поверх.
Телефонувати цілодобово 050-073-65-97, 098-380-64-03

Катафалк, труна, вінки,
морг – доставка,

відспівування
священником.

Огорожі, столи, лавки,

ПАМ ЯТНИКИ’

УСТАНОВКАРЕМОНТ ПІДКЛЮЧЕННЯ

м. Шостка,
вул. Робоча, 5

- ВОДОНАГРІВАЧІВ
- ЕЛЕКТРОПЛИТ, ДУХОВОК
- ПРАЛЬНИХ МАШИН (автомат)

в наявності і під замовлення

ВІДНОВЛЕННЯ
ХРЕСТОВИН

ЗАМІНА ПІДШИПНИКІВ
В НЕРОЗБІРНИХ БАКАХ

ПРОДАЖ З/Ч
ДО ПОБУТОВОЇ ТЕХНІКИ

т. (05449) 4-07-07,  050-184-02-77, 067-847-41-02

ГАРАНТІЯ

НА ВИКОНАНУ

РОБОТУ

СЦ « »БЕРІЗКА-СЕРВІС

“Шостка-Райкомунгосп”
Ò.: (05449) 7-80-01

068-094-48-65
050-307-60-52

âóë. Ñêîðîïàäñüêîãî
Êðàñíîôëîòñüêà , 133( )

(Ëîêîòê )è

- з чорного граніту - 2 00 грн.від 9 ;
- з мармурової крихти - 0 грн.;від 80
- з полімер-бетону - 00 грн.від 8
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